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Operator date cu carocler
pentonal l?323

VARJANTAI

BAREM DECORECTARE

Subiecte pentm ocuparea postului
Sefl Birou Administrativ-Transporturi

Presedinte cornisie:

Intrebarea Raspunsuri:
1. C
2. A,D
3. A,B,D,E
4. E
5. E
6. D
7.

8. C
9. A,B,C,E
10. D
11. DE
12. B
13. A
14. A,B,C,D,E
15. C,E
16. - A,B,C,D,E
17.
18. C
19. A,B,C,D,E
20. A,E

Sef Serviciu Tehnic Administr ativ
lng.


